Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. pap. 87

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

^{Mosai}

Post mortem loquitur dominus ad Ihesum dicens... (325, 1)... quod ex se maiora non subiecit

Incipiunt capitula iudicium...

325, 2 Historia iudicium non parua misteriorum indicat sacramenta... (328, 1)... et reparato certamine in finem fortissime demonibus triumphauit

Incipit liber Ruth | Uideamus nunc et Ruth, habet enim et ista typum ecclesie... (328, 2)... saluatorem nostrum cum quo illi est honor. laus. et gloria in secula seculorum amen.

Explicit | /. Exameron /. /. Ysidori /. Deo /. gracias /. = Isidori opera rec. Arevalo t. V p. 259—505.

[328' Iste liber est magistro Johanni Spenlín]

Gemalte Initialen.

f. 235^r 2 rot hilf got /.

Schild abgerieben; alte Signatur 3

Einband. Holzdeckel, mit grauem Leder überzogen; vorn und hinten je 5 Buckeln; 2 Lederschließen mit Metall beschlagen.

+

87. 201 f. (2 c., 34—43 l.; f. 189^r—199^v zu 1 c., 30—44 l.) 306 X
210, saec. XV.

f. 1—96 = 8 Sexterne;

97. x. 98. 99. 100. 101. 102. 103 | 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111;

112—171 = 5 Sexterne; 172—199 = 2 Septenionen; 200 | 201.

Thomae Aquinatis in librum Iob expositio.

1, 1 Sicut accidit in rebus que naturaliter generantur... (111, 2)... et quantum ad bona fortune et quantum ad bona gracie quibus productus est ad futuram que durat per omnia secula seculorum Amen = Thomae Aquinatis opera (Venet. 1745) t. I p. 1—186.

In terra quidem habitasse Iob... hec spes mea in sinu me Amen
Explicit Thomas super Iob

112 Augustinus de doctrina Christiana.

112, 1 Retraccio sancti Augustini in libris de doctrina Cristiana.

Libros de doctrina Cristiana cum imperfectos comperisse(m)... (112, 2)... Sunt precepta quedam = Retractionum lib. II cap. 30 CSEL XXXVI p. 135, 15—137, 3.

Explicit retraccio Incipit prohemium sancti Augustini episcopi in eosdem libros

Svnt precepta quedam tractandarum scripturarum... (113' 2)... nouimus tale nobis occurrere exordium. = Migne XXXIV c. 15—20.

Explicit prohemium Incipit liber primus de doctrina Cristiana.

Q(lies D)ve sunt res quibus nititur omnis tractacio scripturarum... (151' 1)... quantulacumque potui facultate disserui.

Explicit liber quartus de doctrina Xpistiana (finitus est ausgestrichen) etc. = c. 19—122.

161 Dicta et uita quorundam antiquorum philosophorum.

In nomine domini Amen | Thales philosophus hic primus sapiens appellatus est Et inventor fuit vrse maioris Ac primus dicitur de astronomia tractasse... (184, 1)... subintrant et sic est finis

187 Boethii quomodo substantiae in eo quod sint bonae sint.

187, 1 Postulas vt ex ebdomadibus nostris eius questionis obscuritatem... (188, 1)... Idcirco alia quidem iusta At alia aliud aliud omnia bona = Migne LXIV c. 1311 A—1314 C, R. Peiper (1871) p. 168—174.

189 Diffinitiones Trimegisti.

Incipit Trimegistus. ~ | Congregatis 24 philosophis solum eis in questione remansit... (194')... non est ingnorando quid est Explicit Explicat (deo ausgestrichen)

195 Incipit tractatus de fragilitate humane nature

(V)ilitatem et miseriam humane nature paucis verbis et curiose Xpisto fauente... (199')... resistere valeamus Quod nobis prestare dignetur qui plus dat quam sibi detur Amen etc.

/. Explicit tractatus de fragilitate humane nature /.

[Iste liber est magistro Johanni Spenlin]

201' Iste presens liber habet 15 sexternos cum duobus folijs

2, 1 *Miniatür; sonst rote Initialen.*

Auf dem Vorderdeckel B Thomas super Job | B Aug^o de doctrina Xpistiana | Dicta notabilia antiquorum philosophorum usw. darüber geklebt Schild Sanctus Thomas super Job | Retractacio sancti Augⁱ in libris de doctrina Xpistiana | Dicta et Vita quorundam antiquorum philosophorum | De Ebdomadibus | Diffinitiones Trimegesti | Tracttatus de fragilitate humana.

Alte Signatur L

Holzdeckel, mit grauem gepressten Leder überzogen; vorn und hinten je 5 Buckeln.